

Gefion Aalborg A/S

Søndergade 43, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 30 40 42

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2017.

Conny Merethe Lindholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gefion Aalborg A/S Søndergade 43 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 30 40 42
	Stiftet: 1. december 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Anne Katrine Lindholt Signe Cecilie Lindholt Anders Ditlev Pedersen Conny Merethe Lindholt
Direktion	Conny Merethe Lindholt
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Valhal I A/S, Søndergade 43, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive investeringsvirksomhed, herunder besiddelse af kapitalandele i kapital-selskaber og investering i og udvikling af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -266 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.742 t.kr. mod 900 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i året omdannet fra et anpartsselskab til et aktieselskab. Omdannelsen er sket ved en kapitalforhøjelse på kr. 4.950.000. Aktiekapitalen udgør herefter kr. 5.000.000.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-266.276	-52
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-191.875	0
Driftsresultat	-458.151	-52
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	12.729.308	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	1.088
Andre fin. indtægter fra tilknyttede virksomheder	497.238	135
Andre finansielle indtægter	9.516	0
Øvrige finansielle omkostninger	-15.083	-322
Resultat før skat	12.762.828	849
Skat af årets resultat	-20.818	51
Årets resultat	12.742.010	900
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.729.308	0
Udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Overføres til overført resultat	0	900
Overføres til øvrige reserver	296.085	0
Disponeret fra overført resultat	-335.083	0
Disponeret i alt	12.742.010	900

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.335.550	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.335.550</u>	<u>0</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	22.729.308	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.729.308</u>	<u>2.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.064.858</u>	<u>2.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.028.807	0
Udskudte skatteaktiver	30.436	51
Andre tilgodehavender	0	25.000
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	296.085	0
Tilgodehavender i alt	<u>15.355.328</u>	<u>25.051</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	878.082	0
Værdipapirer i alt	<u>878.082</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	54.142	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.287.552</u>	<u>25.051</u>
Aktiver i alt	<u>40.352.410</u>	<u>27.051</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	5.000.000	50
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.729.308	0
	Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	296.085	0
	Overført resultat	21.651.971	26.937
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	49
	Egenkapital i alt	39.729.064	27.036
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	500.795	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	500.795	0
2	Gældsforpligtelser	94.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	13.551	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	122.551	15
	Gældsforpligtelser i alt	623.346	15
	Passiver i alt	40.352.410	27.051
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2016 kr.
Direktion	5,0%	0	296.085

2. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 t.kr.
Gæld til pengeinstitutter	94.000	115.000	688.795	0
	94.000	115.000	688.795	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har givet tilsagn om at yde lån til dattervirksomhed, Valhal I A/S.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.